АДМИНИСТРАЦИЯ ПИНЮГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2025

	№
	37

	пгт Пинюг

О внесении изменений в постановление
Администрации Пинюгского городского поселения от 10.01.2020 № 2 (с изм. от 20.03.2020 № 10, от 07.02.2022 № 3, от 25.03.2022 № 13,        от 22.01.2025 № 4)

[bookmark: _GoBack]   В соответствии со статьями 7. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 01 октября 2015 г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», на основании Устава Пинюгского городского поселения, Администрация Пинюгского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации Пинюгского городского поселения от 10.01.2020 № 2 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Пинюгского городского поселения» на 2020 - 2022 годы (далее – Программа) (с изм. от 20.03.2020 № 10, от 07.02.2022 № 3, от 25.03.2022 № 13, от22.01.2025 № 4), следующие изменения:
  1.1.  Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения.»
           1.2. В паспорте программы раздел «Основания для разработки муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Основания для разработки муниципальной программы
	Федеральный закон  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устав Пинюгского городского поселения

2. 	Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Пинюгского городского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пинюгского городского поселения                                                       Е.А.Быкова